
ISOLDA krém na ruce 100ml. Hojivý Heřmánkový

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Krémy na ruce

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:39
1/1

Značka ISOLDA 
Kód zboží 970-08001015 
Jednotka ks 
Balení 25 

Klinicky testovaný krém pro podporu a urychlení procesu
hojení kůže bez krvácení, který obsahuje extrakt z
heřmánku pravého a arganový olej. Krém spojuje hojivé
účinky heřmánku se zvláčňujícími a vyživujícími
vlastnostmi arganového oleje. Pravidelnou aplikací
pokožka získává zpět svoji vitalitu a odolnost. Krém se
snadno vstřebává a je velmi příjemný pro celodenní
použití. Není určeno pro aplikaci na otevřené rány, ale
podporuje hojení podrážděné a namáhané kůže.

HEŘMÁNEK PRAVÝ (Matricaria chamomilla) je velice
ceněnou bylinou pro použití vnitřní, inhalační i vnější
použití s účinkem antiseptickým, zklidňujícím,
protizánětlivým a zkracujícím dobu hojení a regenerace
ran. Vedle známých složek jako je azulen, bisabolol, které
mají zejména zklidňující a regenerační účinky, obsahuje i
kyselinu salicylovou, flavonoidy, glykosidy a jiné aktivní
látky.

ARGANOVÝ OLEJ je získáván ze semen argánie trnité
(Argania spinosa), někdy také nazývaný „marocké zlato“
patří díky vysokému obsahu aktivních látek, jako jsou
nenasycené mastné kyseliny, skvaleny, tokoferoly a
vitamíny k velmi ceněným olejům. Vyživující a zvláčňující
vlastnosti jej předurčují i k všestranné péči o pleť.

DERMÁLNÍ ATEST HOJIVOSTI Krém byl klinicky testovaný
na odborném pracovišti zaměřeném na dermatologické
procesy působení vnějších vlivů. Bylo prokázáno, že krém
zklidňoval podrážděnou pokožku a napomáhal urychlení
procesu hojení kůže bez známek krvácení.

Dostupnost: více>5ksPopis
Krém na ruce ISOLDA Hojivý heřmánek

- Určení: ruce
- Typ pokožky: suchá
- Účinek: zklidňující, vyživující, zvláčnující, hojící
- Vůně: heřmánek
- Obsahuje: heřmánek pravý, arganový olej
- Objem: 100 ml

Soubory ke stažení
Isolda_brozura_A5_CS.pdf (3.2MB)

https://azpapir.cz/manufacturer/isolda
https://azpapir.cz/file/507789b923f257f78431df567f0c038c365bd0f7/Isolda_brozura_A5_CS.pdf

